146

Représentée en vertu de sa procuration sous seing 
privé ci-annexée par M. Jacques d’Hoop, conseiller 
juridique, demeurant à Ixelles, rue Gachard, nu­
méro 82. --------

Ensemble quatre mille huit cent quatre vingt-trois actions 
de capital et six mille soixante quinze actions de dividende 4.883 6.075

4.615

1.314

146

(1) V oir « B u lle tin  O fficiel », n “ 1, du 15 ja n v ie r  1947, l™ p a rtie .

La séance est ouverte à onze heures et demie sous la présidence de 
M. Maurice Lefranc, ingénieur, demeurant à Saint-Gilles, rue Bosquet, 
numéro 88, qui désigne comme secrétaire M.

[...]

soixante-sept de capital, repré­
senté par M. Gaston Braun, in­
dustriel, demeurant à Bruxelles, 
avenue Hamoir, numéro 60a, 
suivant procuration sous seing 
privé du vingt-neuf septembre 
dernier, ci-annexée ...................

Totaux

10267 8800 G. Braun
réduction légale

36667

La présente liste a été arrêté à trente-six mille six cent soixante-sept 
actions de capital, donnant droit au même nombre de voix, sauf en ce qui 
concerne.M. Rockefeller.

«

Gand, ce sept octobre mil neuf cent quarante-sept.

Les scrutateurs (s.) HENEN - HEBBELYNCK.

Le secrétaire (s.) CORBIAU.

Le président (s.) DE BAUW.